
ISTITUTO COMPRENSIVO STATALE “ERNESTO PUXEDDU”
CAIC840003 - VIA PORRINO, 12 – 09034  VILLASOR   

TEL.  070 9648045 – C.F. 91013590921 – CODICE UFFICIO: UF5IWW
E-MAIL: CAIC840003@ISTRUZIONE.IT – PEC: CAIC840003@PEC.ISTRUZIONE.IT

SITO WEB: WWW.ISTITUTOCOMPRENSIVOVILLASOR.EDU.IT

Ai genitori degli alunni iscritti ai percorsi a indirizzo musicale
All’Ufficio protocollo e Ufficio alunni

Al DSGA
All’albo e al sito web

Agli atti

OGGETTO:  Pubblicazione  graduatoria  provvisoria  Avviso  pubblico  prot.  9485/2024  del
05/10/2024 (Avviso di assegnazione strumenti musicali in comodato d’uso agli alunni per
l’a.s. 2024/2025)

IL DIRIGENTE SCOLASTICO 

VISTI gli strumenti musicali a disposizione dell’istituto, acquisiti per le sedi della scuola secondaria
di I grado di Villasor e Nuraminis; 

VISTA la propria determinazione prot. 9484/2024 del 05/10/2024; 

VISTO l’Avviso pubblico prot. 9485/2024 del 05/10/2024 Avviso di assegnazione strumenti musicali
in comodato d’uso agli alunni per l’a.s. 2024/2025; 

VALUTATE le richieste pervenute entro le ore 12.00 del giorno 18/10/2024, termine prorogato con
provvedimento prot. n. 9785/2024 del 15/10/2024 rispetto a quanto previsto nel punto 3 dell’Avviso
prot. 9485/2024 del 05/10/2024; 

ESAMINATE le richieste pervenute ed i modelli ISEE allegati;

DISPONE

la pubblicazione della graduatoria provvisoria di cui all’allegato n. 1 relativa agli alunni beneficiari
degli strumenti musicali in comodato d’uso per l’a.s. 2024/2025. 
Si precisa che,  per coloro che rientrano nel criterio di priorità B e C,  l’assegnazione dello
strumento  è  subordinato  al  versamento  di  un  contributo  annuale  pari  a  cinquanta  euro
attraverso  il  sistema  PagoPA ed  alla  disponibilità  dello  strumento  presso  l’istituto.  In  caso  di
carenza di strumenti, la priorità verrà data a chi rientra nella priorità B.

Per ragioni di privacy i nominativi sono sostituiti dai numeri di protocollo assegnati alla domanda
presentata dalla famiglia, come previsto nel punto 4 dell’Avviso.  

Eventuali  reclami  motivati  e  documentati  dovranno  essere  inviati  all’attenzione  del  Dirigente
Scolastico all’indirizzo caic840003@istruzione.it entro le ore 12.00 del 26/10/2024.

Successivamente,  si  procederà  alla  pubblicazione  della  graduatoria  definitiva  e  l’Ufficio  alunni
avviserà i genitori degli studenti beneficiari per il ritiro del dispositivo presso la sede centrale in via
Porrino n. 12 a Villasor.

Villasor, 21/10/2024

        IL DIRIGENTE SCOLASTICO
                 Dott. Ignazio Todde

Documento firmato digitalmente ai sensi del 
CAD e normativa ad esso connessa

mailto:caic840003@istruzione.it


Graduatoria provvisoria Avviso comodato d'uso strumenti musicali a.s. 2024/2025

Strumento musicale Contributo annuale ** Note

1 9526 A PIANOFORTE € 0,00

2 9867 A CLARINETTO € 0,00

3 9504 A FLAUTO TRAVERSO € 0,00

4 9858 A CLARINETTO € 0,00

5 9667 A CLARINETTO € 0,00

6 9691 B CHITARRA € 50,00

7 9631 B FLAUTO TRAVERSO € 50,00

8 9522 B FLAUTO TRAVERSO € 50,00

9 9846 B CLARINETTO € 50,00

10 9732 C PIANOFORTE € 50,00 da verificare disponibilità strumento

11 9870 C FLAUTO TRAVERSO € 50,00 da verificare disponibilità strumento

12 9551 C CLARINETTO € 50,00 da verificare disponibilità strumento

13 9822 C CLARINETTO € 50,00 da verificare disponibilità strumento

14 9839 C PIANOFORTE € 50,00 da verificare disponibilità strumento

15 9726 C FLAUTO TRAVERSO € 50,00 da verificare disponibilità strumento

* da 0 a 10.000 priorità A, da 10.001 a 23.120,00 priorità B, oltre 23.120,00 priorità C

Posizione 
graduatoria

Protocollo 
richiesta

Criterio priorità 
(A, B, C)*

** per ISEE da 0 a 10.000 comodato gratuito, da 10.001 a 23.120,00 € 50,00 annuali, oltre 23.120,00 acquisto strumento, salvo 
disponibilità strumento (in tal caso € 50,00 annuali)

ALLEGATO 1


		2024-10-21T17:43:42+0200
	Documento informatico firmato digitalmente da IGNAZIO TODDE ai sensi del D.Lgs 82/2005 s.m.i. e norme collegate




